
2022(令和 4)年 12 月吉日 
お客様 お取引先様各位 

株式会社千葉測器グループ 
代表 中村 卓見 

 

完全週休二日制実施のお知らせ 

 
拝啓 
 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
さて、弊社では、政府の推進する働き方改革の取り組みを踏まえ、社内の職場環境の改善を
推進、及び人財の確保を図るため、下記内容にて完全週休二日制を実施させていただくこと
になりましたので、ご案内申し上げます。 
 皆様には何かとご不便をお掛け致しますが、業界をとりまく環境の変化、従業員の生活と
仕事の調和であるワークインライフの充実を図り、お客様サービスご提供の更なる向上に
努めてまいります。 
 何卒、諸般の事情をご勘案の上、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 
 

記 
開始日 ： 2023(令和 5)年 1 月 1 日(日)から 
休 日 ： 土曜日・日曜日・祝日・年末年始・夏季休業等 
      ※年末年始・夏季休業の際は別途ご連絡致します。 
各種お問い合わせについて 
 担当者に直接お問い合わせ下さい。 
 

以上 
 
 

 
             株式会社千葉測器ホールディングス 

             株式会社千葉測器 

             株式会社千葉測器・I T ソリューションズ 

             浅野商事株式会社 


